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33
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44 321
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33 310
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Маркетинг в туризме и гостеприимстве

Оралов Л.Н.

Физическая культура

Хохлова О.Н.

Психология делового общения и 

Белоус Д.Р

Маркетинг в туризме и гостеприимстве

Белоус Д.Р

Оралов Л.Н.

Физическая культура

Оралов Л.Н.

Физическая культура

Ильина М.Г.

Товароведение потребительских товаров

Ильина М.Г.

Товароведение потребительских товаров

Складская логистика


Чичкина О.А

Анализ финансово-хозяйственной деятельности

Чичкина О.А

Анализ финансово-хозяйственной деятельности

Смирнова Е.Н.

Инфор-ые техн.в проф. деятельности

Смирнова Е.Н.

Инфор-ые техн.в проф. деятельности

Волгин С.И.

Складская логистика


Волгин С.И.Макарова О.В.

Техническое оснащение торговых организация и охрана труда

Макарова О.В.

Техническое оснащение торговых организация и охрана труда

Оралов Л.Н.

Физическая культура

Балабанова И.А.

Статистика

5

Ильина М.Г.

Товароведение непродовольственных товаров

4
Ильина М.Г.

Товароведение непродовольственных товаров

3
Носкова М.В.

Товароведение продовольственных товаров

2
Игрушкина Л.В.

Координ. работ. служб предпр. тур. и гостепр.

1
Игрушкина Л.В.

Координ. работ. служб предпр. тур. и гостепр.

22ТВ 21ТГ 22ТГ 23ТГ

5

4

3

2

22Л 21ПК 22ПК 23ПК 21ТВ

1

Дисциплина

Преподаватель

2Б

Дисциплина

Преподаватель

2Д

Дисциплина

Преподаватель

21К

на 05.06.2025 г. (четверг) 

Расписание занятий

Дисциплина

Преподаватель

21Л

Дисциплина

Преподаватель

22К

4

5

2

3
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1


